

REYNOLDS ASPHALT & CONSTRUCTION COMPANY

Since 1981

P.O. Box 370 * Euless, TX 76039

Metro (817) 267-3131 * Fax (817) 267-7022

Asphalt Street Rehab

Allen, Texas

City of Allen

Quoted: 9/1/20 3:31 PM

Item	Description	Estimated Quantity	Unit	Unit Bid	Bid Extension
2	2" Ty "D" HMAC	1,480.0	TON	\$91.90	\$136,012.00
10	Additional Mileage Charge	1,480.0	TON	\$7.20	\$10,656.00
17	8" Cement Stab Existing	12,560.0	SY	\$9.00	\$113,040.00
20	Hauling Excessive Material	670.0	CY	\$23.00	\$15,410.00
26	Backfill Shoulders	7,935.0	LF	\$1.40	\$11,109.00
					<u>\$286,227.00</u>

Qualifications:

Includes the following streets

- 1 Austin - Belmont to Boyd
- 2 Boyd - Allen to Anna
- 3 Anna - Main to Coats
- 4 Bonham - Main to Coats
- 5 Boyd - Anna to Service Road
- 6 Ash - Boyd to St. Mary
- 7 Young - McDermott to dead end

CITY OF ALLEN

All

			UNIT PRICE BID	TOTAL QUANTITY	TOTAL COMPLETED TO DATE
1	HMAC Type D Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 85.60		\$ -
2	HMAC Type D Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 91.90	1,480.00	\$ 136,012.00
3	HMAC Type D Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 105.70		\$ -
4	HMAC Type C Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 85.00		\$ -
5	HMAC Type C Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 89.90		\$ -
6	HMAC Type C Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 105.70		\$ -
7	HMAC Type B Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 84.40		\$ -
8	HMAC Type B Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 88.40		\$ -
9	HMAC Type B Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 104.50		\$ -
10	Additional Mileage Hauled beyond the first 10 from bidders plant Items# 1-9 Per Ton Per Mile **NOTE: \$0.60 per mile @ 12 miles **	EACH PER TON MILE	\$ 7.20	1,480.00	\$ 10,656.00
11	Move In/Out Charge for projects under 499 tons	EACH	\$ 1,200.00		\$ -
12	Thoroughfare Traffic Control Charges Per street	EACH	\$ 2,400.00		\$ -
13	Manhole Ring Riser Adjustment/Placement Ring	EACH	\$ 250.00		\$ -
14	Valve Ring Riser Adjustment/Placement Ring	EACH	\$ 150.00		\$ -
15	Base Repair - Flex Base	SY	\$ 79.70		\$ -
16	Flex Base furnish and install	TONS	\$ 38.30		\$ -
17	8" Cement Stab Existing - more than 3000 sy	SY	\$ 9.00	12,560.00	\$ 113,040.00
18	8" Cement Stab Existing - 1400 to 2999 sy	SY	\$ 10.30		\$ -
19	8" Cement Stab Existing - less than 1399 sy	SY	\$ 18.90		\$ -
20	Hauling Excessive Material more than 101 cy	CY	\$ 23.00	670.00	\$ 15,410.00
21	Hauling Excessive Material 51 to 100 cy	CY	\$ 25.90		\$ -
22	Hauling Excessive Material less than 50 cy	CY	\$ 37.00		\$ -
23	Wedge Mill	LF	\$ 4.40		\$ -
24	Full Depth Milling 0-4"	SY	\$ 5.20		\$ -
25	Full Depth Milling Each Additional Inch	SY	\$ 0.75		\$ -
26	Backfill Shoulders	LF	\$ 1.40	7,935.00	\$ 11,109.00
27	8" Pulverization	SY	\$ 4.45		\$ -
28	Petromat less than 2500 SY	SY	\$ 5.35		\$ -
29	Petromat 2500 - 4999 SY	SY	\$ 3.15		\$ -
30	Petromat more 5000 SY	SY	\$ 2.60		\$ -

TOTAL FOR PAGE

\$ 286,227.00

CITY OF ALLEN

Austin - Boyd to Belmont

			UNIT PRICE	TOTAL	TOTAL
			BID	QUANTITY	COMPLETED TO DATE
1	HMAC Type D Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 85.60		\$ -
2	HMAC Type D Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 91.90	190.00	\$ 17,461.00
3	HMAC Type D Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 105.70		\$ -
4	HMAC Type C Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 85.00		\$ -
5	HMAC Type C Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 89.90		\$ -
6	HMAC Type C Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 105.70		\$ -
7	HMAC Type B Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 84.40		\$ -
8	HMAC Type B Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 88.40		\$ -
9	HMAC Type B Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 104.50		\$ -
10	Additional Mileage Hauled beyond the first 10 from bidders plant Items# 1-9 Per Ton Per Mile	EACH PER TON MILE	\$ 7.20	190.00	\$ 1,368.00
	**NOTE: \$0.60 per mile @ 12 miles **				
11	Move In/Out Charge for projects under 499 tons	EACH	\$ 1,200.00		\$ -
12	Thoroughfare Traffic Control Charges Per street	EACH	\$ 2,400.00		\$ -
13	Manhole Ring Riser Adjustment/Placement Ring	EACH	\$ 250.00		\$ -
14	Valve Ring Riser Adjustment/Placement Ring	EACH	\$ 150.00		\$ -
15	Base Repair - Flex Base	SY	\$ 79.70		\$ -
16	Flex Base furnish and install	TONS	\$ 38.30		\$ -
17	8" Cement Stab Existing - more than 3000 sy	SY	\$ 9.00	1,570.00	\$ 14,130.00
18	8" Cement Stab Existing - 1400 to 2999 sy	SY	\$ 10.30		\$ -
19	8" Cement Stab Existing - less than 1399 sy	SY	\$ 18.90		\$ -
20	Hauling Excessive Material more than 101 cy	CY	\$ 23.00	85.00	\$ 1,955.00
21	Hauling Excessive Material 51 to 100 cy	CY	\$ 25.90		\$ -
22	Hauling Excessive Material less than 50 cy	CY	\$ 37.00		\$ -
23	Wedge Mill	LF	\$ 4.40		\$ -
24	Full Depth Milling 0-4"	SY	\$ 5.20		\$ -
25	Full Depth Milling Each Additional Inch	SY	\$ 0.75		\$ -
26	Backfill Shoulders	LF	\$ 1.40	305.00	\$ 427.00
27	8" Pulverization	SY	\$ 4.45		\$ -
28	Petromat less than 2500 SY	SY	\$ 5.35		\$ -
29	Petromat 2500 - 4999 SY	SY	\$ 3.15		\$ -
30	Petromat more 5000 SY	SY	\$ 2.60		\$ -

TOTAL FOR PAGE

\$ 35,341.00

CITY OF ALLEN

Boyd - Allen to Anna

			UNIT PRICE	TOTAL	TOTAL
			BID	QUANTITY	COMPLETED TO DATE
1	HMAC Type D Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 85.60		\$ -
2	HMAC Type D Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 91.90	150.00	\$ 13,785.00
3	HMAC Type D Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 105.70		\$ -
4	HMAC Type C Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 85.00		\$ -
5	HMAC Type C Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 89.90		\$ -
6	HMAC Type C Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 105.70		\$ -
7	HMAC Type B Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 84.40		\$ -
8	HMAC Type B Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 88.40		\$ -
9	HMAC Type B Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 104.50		\$ -
10	Additional Mileage Hauled beyond the first 10 from bidders plant Items# 1-9 Per Ton Per Mile	EACH PER TON MILE	\$ 7.20	150.00	\$ 1,080.00
**NOTE: \$0.60 per mile @ 12 miles **					
11	Move In/Out Charge for projects under 499 tons	EACH	\$ 1,200.00		\$ -
12	Thoroughfare Traffic Control Charges Per street	EACH	\$ 2,400.00		\$ -
13	Manhole Ring Riser Adjustment/Placement Ring	EACH	\$ 250.00		\$ -
14	Valve Ring Riser Adjustment/Placement Ring	EACH	\$ 150.00		\$ -
15	Base Repair - Flex Base	SY	\$ 79.70		\$ -
16	Flex Base furnish and install	TONS	\$ 38.30		\$ -
17	8" Cement Stab Existing - more than 3000 sy	SY	\$ 9.00	1,245.00	\$ 11,205.00
18	8" Cement Stab Existing - 1400 to 2999 sy	SY	\$ 10.30		\$ -
19	8" Cement Stab Existing - less than 1399 sy	SY	\$ 18.90		\$ -
20	Hauling Excessive Material more than 101 cy	CY	\$ 23.00	65.00	\$ 1,495.00
21	Hauling Excessive Material 51 to 100 cy	CY	\$ 25.90		\$ -
22	Hauling Excessive Material less than 50 cy	CY	\$ 37.00		\$ -
23	Wedge Mill	LF	\$ 4.40		\$ -
24	Full Depth Milling 0-4"	SY	\$ 5.20		\$ -
25	Full Depth Milling Each Additional Inch	SY	\$ 0.75		\$ -
26	Backfill Shoulders	LF	\$ 1.40	420.00	\$ 588.00
27	8" Pulverization	SY	\$ 4.45		\$ -
28	Petromat less than 2500 SY	SY	\$ 5.35		\$ -
29	Petromat 2500 - 4999 SY	SY	\$ 3.15		\$ -
30	Petromat more 5000 SY	SY	\$ 2.60		\$ -

TOTAL FOR PAGE

\$ 28,153.00

CITY OF ALLEN

Anna - Main to Coats

			UNIT PRICE	TOTAL	TOTAL
			BID	QUANTITY	COMPLETED TO DATE
1	HMAC Type D Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 85.60		\$ -
2	HMAC Type D Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 91.90	220.00	\$ 20,218.00
3	HMAC Type D Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 105.70		\$ -
4	HMAC Type C Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 85.00		\$ -
5	HMAC Type C Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 89.90		\$ -
6	HMAC Type C Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 105.70		\$ -
7	HMAC Type B Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 84.40		\$ -
8	HMAC Type B Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 88.40		\$ -
9	HMAC Type B Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 104.50		\$ -
10	Additional Mileage Hauled beyond the first 10 from bidders plant Items# 1-9 Per Ton Per Mile	EACH PER TON MILE	\$ 7.20	220.00	\$ 1,584.00
**NOTE: \$0.60 per mile @ 12 miles **					
11	Move In/Out Charge for projects under 499 tons	EACH	\$ 1,200.00		\$ -
12	Thoroughfare Traffic Control Charges Per street	EACH	\$ 2,400.00		\$ -
13	Manhole Ring Riser Adjustment/Placement Ring	EACH	\$ 250.00		\$ -
14	Valve Ring Riser Adjustment/Placement Ring	EACH	\$ 150.00		\$ -
15	Base Repair - Flex Base	SY	\$ 79.70		\$ -
16	Flex Base furnish and install	TONS	\$ 38.30		\$ -
17	8" Cement Stab Existing - more than 3000 sy	SY	\$ 9.00	1,900.00	\$ 17,100.00
18	8" Cement Stab Existing - 1400 to 2999 sy	SY	\$ 10.30		\$ -
19	8" Cement Stab Existing - less than 1399 sy	SY	\$ 18.90		\$ -
20	Hauling Excessive Material more than 101 cy	CY	\$ 23.00	100.00	\$ 2,300.00
21	Hauling Excessive Material 51 to 100 cy	CY	\$ 25.90		\$ -
22	Hauling Excessive Material less than 50 cy	CY	\$ 37.00		\$ -
23	Wedge Mill	LF	\$ 4.40		\$ -
24	Full Depth Milling 0-4"	SY	\$ 5.20		\$ -
25	Full Depth Milling Each Additional Inch	SY	\$ 0.75		\$ -
26	Backfill Shoulders	LF	\$ 1.40	1,310.00	\$ 1,834.00
27	8" Pulverization	SY	\$ 4.45		\$ -
28	Petromat less than 2500 SY	SY	\$ 5.35		\$ -
29	Petromat 2500 - 4999 SY	SY	\$ 3.15		\$ -
30	Petromat more 5000 SY	SY	\$ 2.60		\$ -

TOTAL FOR PAGE

\$ 43,036.00

CITY OF ALLEN

Bonham - Main to Coats

			UNIT PRICE	TOTAL	TOTAL
			BID	QUANTITY	COMPLETED TO DATE
1	HMAC Type D Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 85.60		\$ -
2	HMAC Type D Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 91.90	250.00	\$ 22,975.00
3	HMAC Type D Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 105.70		\$ -
4	HMAC Type C Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 85.00		\$ -
5	HMAC Type C Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 89.90		\$ -
6	HMAC Type C Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 105.70		\$ -
7	HMAC Type B Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 84.40		\$ -
8	HMAC Type B Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 88.40		\$ -
9	HMAC Type B Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 104.50		\$ -
10	Additional Mileage Hauled beyond the first 10 from bidders plant Items# 1-9 Per Ton Per Mile	EACH PER TON MILE	\$ 7.20	250.00	\$ 1,800.00
**NOTE: \$0.60 per mile @ 12 miles **					
11	Move In/Out Charge for projects under 499 tons	EACH	\$ 1,200.00		\$ -
12	Thoroughfare Traffic Control Charges Per street	EACH	\$ 2,400.00		\$ -
13	Manhole Ring Riser Adjustment/Placement Ring	EACH	\$ 250.00		\$ -
14	Valve Ring Riser Adjustment/Placement Ring	EACH	\$ 150.00		\$ -
15	Base Repair - Flex Base	SY	\$ 79.70		\$ -
16	Flex Base furnish and install	TONS	\$ 38.30		\$ -
17	8" Cement Stab Existing - more than 3000 sy	SY	\$ 9.00	2,095.00	\$ 18,855.00
18	8" Cement Stab Existing - 1400 to 2999 sy	SY	\$ 10.30		\$ -
19	8" Cement Stab Existing - less than 1399 sy	SY	\$ 18.90		\$ -
20	Hauling Excessive Material more than 101 cy	CY	\$ 23.00	110.00	\$ 2,530.00
21	Hauling Excessive Material 51 to 100 cy	CY	\$ 25.90		\$ -
22	Hauling Excessive Material less than 50 cy	CY	\$ 37.00		\$ -
23	Wedge Mill	LF	\$ 4.40		\$ -
24	Full Depth Milling 0-4"	SY	\$ 5.20		\$ -
25	Full Depth Milling Each Additional Inch	SY	\$ 0.75		\$ -
26	Backfill Shoulders	LF	\$ 1.40	1,080.00	\$ 1,512.00
27	8" Pulverization	SY	\$ 4.45		\$ -
28	Petromat less than 2500 SY	SY	\$ 5.35		\$ -
29	Petromat 2500 - 4999 SY	SY	\$ 3.15		\$ -
30	Petromat more 5000 SY	SY	\$ 2.60		\$ -

TOTAL FOR PAGE

\$ 47,672.00

CITY OF ALLEN

Boyd - Anna to Service Road

			UNIT PRICE	TOTAL	TOTAL
			BID	QUANTITY	COMPLETED TO DATE
1	HMAC Type D Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 85.60		\$ -
2	HMAC Type D Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 91.90	290.00	\$ 26,651.00
3	HMAC Type D Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 105.70		\$ -
4	HMAC Type C Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 85.00		\$ -
5	HMAC Type C Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 89.90		\$ -
6	HMAC Type C Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 105.70		\$ -
7	HMAC Type B Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 84.40		\$ -
8	HMAC Type B Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 88.40		\$ -
9	HMAC Type B Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 104.50		\$ -
10	Additional Mileage Hauled beyond the first 10 from bidders plant Items# 1-9 Per Ton Per Mile	EACH PER TON MILE	\$ 7.20	290.00	\$ 2,088.00
	**NOTE: \$0.60 per mile @ 12 miles **				
11	Move In/Out Charge for projects under 499 tons	EACH	\$ 1,200.00		\$ -
12	Thoroughfare Traffic Control Charges Per street	EACH	\$ 2,400.00		\$ -
13	Manhole Ring Riser Adjustment/Placement Ring	EACH	\$ 250.00		\$ -
14	Valve Ring Riser Adjustment/Placement Ring	EACH	\$ 150.00		\$ -
15	Base Repair - Flex Base	SY	\$ 79.70		\$ -
16	Flex Base furnish and install	TONS	\$ 38.30		\$ -
17	8" Cement Stab Existing - more than 3000 sy	SY	\$ 9.00	2,500.00	\$ 22,500.00
18	8" Cement Stab Existing - 1400 to 2999 sy	SY	\$ 10.30		\$ -
19	8" Cement Stab Existing - less than 1399 sy	SY	\$ 18.90		\$ -
20	Hauling Excessive Material more than 101 cy	CY	\$ 23.00	135.00	\$ 3,105.00
21	Hauling Excessive Material 51 to 100 cy	CY	\$ 25.90		\$ -
22	Hauling Excessive Material less than 50 cy	CY	\$ 37.00		\$ -
23	Wedge Mill	LF	\$ 4.40		\$ -
24	Full Depth Milling 0-4"	SY	\$ 5.20		\$ -
25	Full Depth Milling Each Additional Inch	SY	\$ 0.75		\$ -
26	Backfill Shoulders	LF	\$ 1.40	2,040.00	\$ 2,856.00
27	8" Pulverization	SY	\$ 4.45		\$ -
28	Petromat less than 2500 SY	SY	\$ 5.35		\$ -
29	Petromat 2500 - 4999 SY	SY	\$ 3.15		\$ -
30	Petromat more 5000 SY	SY	\$ 2.60		\$ -

TOTAL FOR PAGE

\$ 57,200.00

CITY OF ALLEN

Ash - Boyd to St. Mary

			UNIT PRICE BID	TOTAL QUANTITY	TOTAL COMPLETED TO DATE
1	HMAC Type D Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 85.60		\$ -
2	HMAC Type D Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 91.90	290.00	\$ 26,651.00
3	HMAC Type D Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 105.70		\$ -
4	HMAC Type C Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 85.00		\$ -
5	HMAC Type C Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 89.90		\$ -
6	HMAC Type C Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 105.70		\$ -
7	HMAC Type B Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 84.40		\$ -
8	HMAC Type B Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 88.40		\$ -
9	HMAC Type B Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 104.50		\$ -
10	Additional Mileage Hauled beyond the first 10 from bidders plant Items# 1-9 Per Ton Per Mile	EACH PER TON MILE	\$ 7.20	290.00	\$ 2,088.00
	**NOTE: \$0.60 per mile @ 12 miles **				
11	Move In/Out Charge for projects under 499 tons	EACH	\$ 1,200.00		\$ -
12	Thoroughfare Traffic Control Charges Per street	EACH	\$ 2,400.00		\$ -
13	Manhole Ring Riser Adjustment/Placement Ring	EACH	\$ 250.00		\$ -
14	Valve Ring Riser Adjustment/Placement Ring	EACH	\$ 150.00		\$ -
15	Base Repair - Flex Base	SY	\$ 79.70		\$ -
16	Flex Base furnish and install	TONS	\$ 38.30		\$ -
17	8" Cement Stab Existing - more than 3000 sy	SY	\$ 9.00	2,500.00	\$ 22,500.00
18	8" Cement Stab Existing - 1400 to 2999 sy	SY	\$ 10.30		\$ -
19	8" Cement Stab Existing - less than 1399 sy	SY	\$ 18.90		\$ -
20	Hauling Excessive Material more than 101 cy	CY	\$ 23.00	135.00	\$ 3,105.00
21	Hauling Excessive Material 51 to 100 cy	CY	\$ 25.90		\$ -
22	Hauling Excessive Material less than 50 cy	CY	\$ 37.00		\$ -
23	Wedge Mill	LF	\$ 4.40		\$ -
24	Full Depth Milling 0-4"	SY	\$ 5.20		\$ -
25	Full Depth Milling Each Additional Inch	SY	\$ 0.75		\$ -
26	Backfill Shoulders	LF	\$ 1.40	2,140.00	\$ 2,996.00
27	8" Pulverization	SY	\$ 4.45		\$ -
28	Petromat less than 2500 SY	SY	\$ 5.35		\$ -
29	Petromat 2500 - 4999 SY	SY	\$ 3.15		\$ -
30	Petromat more 5000 SY	SY	\$ 2.60		\$ -
TOTAL FOR PAGE					\$ 57,340.00

CITY OF ALLEN

Young - McDermott to dead end

			UNIT PRICE	TOTAL	TOTAL
			BID	QUANTITY	COMPLETED TO DATE
1	HMAC Type D Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 85.60		\$ -
2	HMAC Type D Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 91.90	90.00	\$ 8,271.00
3	HMAC Type D Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 105.70		\$ -
4	HMAC Type C Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 85.00		\$ -
5	HMAC Type C Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 89.90		\$ -
6	HMAC Type C Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 105.70		\$ -
7	HMAC Type B Delivered more than 1500 tons	TONS	\$ 84.40		\$ -
8	HMAC Type B Delivered 500 to 1499 tons	TONS	\$ 88.40		\$ -
9	HMAC Type B Delivered less than 499 tons	TONS	\$ 104.50		\$ -
10	Additional Mileage Hauled beyond the first 10 from bidders plant Items# 1-9 Per Ton Per Mile	EACH PER TON MILE	\$ 7.20	90.00	\$ 648.00
	**NOTE: \$0.60 per mile @ 12 miles **				
11	Move In/Out Charge for projects under 499 tons	EACH	\$ 1,200.00		\$ -
12	Thoroughfare Traffic Control Charges Per street	EACH	\$ 2,400.00		\$ -
13	Manhole Ring Riser Adjustment/Placement Ring	EACH	\$ 250.00		\$ -
14	Valve Ring Riser Adjustment/Placement Ring	EACH	\$ 150.00		\$ -
15	Base Repair - Flex Base	SY	\$ 79.70		\$ -
16	Flex Base furnish and install	TONS	\$ 38.30		\$ -
17	8" Cement Stab Existing - more than 3000 sy	SY	\$ 9.00	750.00	\$ 6,750.00
18	8" Cement Stab Existing - 1400 to 2999 sy	SY	\$ 10.30		\$ -
19	8" Cement Stab Existing - less than 1399 sy	SY	\$ 18.90		\$ -
20	Hauling Excessive Material more than 101 cy	CY	\$ 23.00	40.00	\$ 920.00
21	Hauling Excessive Material 51 to 100 cy	CY	\$ 25.90		\$ -
22	Hauling Excessive Material less than 50 cy	CY	\$ 37.00		\$ -
23	Wedge Mill	LF	\$ 4.40		\$ -
24	Full Depth Milling 0-4"	SY	\$ 5.20		\$ -
25	Full Depth Milling Each Additional Inch	SY	\$ 0.75		\$ -
26	Backfill Shoulders	LF	\$ 1.40	640.00	\$ 896.00
27	8" Pulverization	SY	\$ 4.45		\$ -
28	Petromat less than 2500 SY	SY	\$ 5.35		\$ -
29	Petromat 2500 - 4999 SY	SY	\$ 3.15		\$ -
30	Petromat more 5000 SY	SY	\$ 2.60		\$ -

TOTAL FOR PAGE

\$ 17,485.00

Allen 2020 Asphalt Rehab

		2020																			
1	Cement & 2.0" O/L	Austin	Belmont	Main		Length	Width	SY	Tons	w10%Loss	Cement	Cement		Backfill	Exc						
2	Cement & 2.0" O/L	Austin	Main	Boyd		270.00	24.00	720.00	79.20	88.00	24.00	720.00			40.00						
3	Cement & 2.0" O/L	Boyd	Allen	Anna		305.00	24.00	813.33	89.47	99.00	25.00	847.22		305.00	45.19						
4	Cement & 2.0" O/L	Boyd	Allen	Anna		180.00	38.00	760.00	83.60	92.00	39.00	780.00		40.00	42.22						
5	Cement & 2.0" O/L	Anna	Main	Coats		190.00	21.00	443.33	48.77	54.00	22.00	464.44		380.00	24.63						
6	Cement & 2.0" O/L	Bonham	Main	Coats		775.00	21.00	1,808.33	198.92	219.00	22.00	1,894.44		1,310.00	100.46						
7	Cement & 2.0" O/L	Bonham	Main	Coats		660.00	21.00	1,540.00	169.40	187.00	22.00	1,613.33		1,080.00	85.56						
8	Cement & 2.0" O/L	Boyd	Anna	Service Rd		180.00	24.00	480.00	52.80	59.00	24.00	480.00			26.67						
9	Cement & 2.0" O/L	Ash	Boyd	St. Mary		1,020.0	21.0	2,380.0	261.8	288.00	22.00	2,493.33		2,040.00	132.22						
10	Cement & 2.0" O/L	Young	McDermott	dead end		1,070.0	20.0	2,377.8	261.6	288.00	21.00	2,496.67		2,140.00	132.10						
						320.0	20.0	711.1	78.2	87.00	21.00	746.67		640.00	39.51						
						4,970.00		12,033.89	1,323.73	1,461.00		12,536.11		7,935.00	668.55						